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 zپیش بازی

مربی هوادار: مس کرمان متحول شده است
ایمان عالمی مربی هوادار درباره بازی امروز تیمش مقابل مس 

کرمان می‌گوید: »تیم مس کرمان در نیم‌فصل دوم متحول 
شده و بازی‌های بسیار زیبایی را از این تیم دیدیم. تیم بسیار 

خوب و با برنامه‌ای است که بازیکنان باکیفیتی را هم در اختیار 
دارد. ما هم بچه‌ها را آماده این بازی کردیم و اشراف کامل به 

بازی دارند و به‌دنبال این هستیم که بازی زیبایی را برابر این تیم 
داشته باشیم.« او مدعی است که داور نقش تعیین‌کننده‌ای بر 
کیفیت بازی خواهد داشت. »ان‌شاءالله که یک بازی خوب، با یک 

قضاوت خوب داشته باشیم؛ آقای ترابیان و همکاران محترم‌شان 
می‌توانند به زیبایی‌های این بازی اضافه کنند. امیدوارم یک بازی 

خوب داشته باشیم و در نهایت نتیجه دلخواه‌مان را بگیریم.«

ZOOM

هادی محمدی:

قطعاً مقصرم

هادی محمدی مدافع تراکتور درباره گل به خودی‌اش می‌گوید: »در 
صحنه گل، مرادیان فضا را باز کرد که توپ بگیرد اما من توپ را وسط 
انداختم، احسان هم تعادلش را از دست داد و گل را دریافت کردیم. 
همانطور که گفتم قطعاً مقصر من بودم. بعد از دریافت گل موقعیت 
داشتیم اما نتوانستیم دروازه حریف را باز کنیم. امروز مس بدون هیچ 
موقعیتی یک گل زد و ما با دو موقعیت گلزنی خیلی خوب، بازنده شدیم.«

مجتبی حسینی:

امیدوارم در اراک اشتباه نکنیم

مجتبی حسینی سرمربی پیکان درباره بازی تیمش مقابل آلومینیوم اراک 
می‌گوید: »فکر می‌کنم بازی پیکان و آلومینیوم در سال‌های گذشته بازی‌های 
نزدیکی بوده است. نتایج نزدیکی هم رقم خورده و امروز هم مستثنی از این 
موضوع نیست. امیدوارم با شناختی که از تیم خوب آلومینیوم اراک داریم 
بازیکنان ما یک بازی خوب انجام بدهند و مرتکب اشتباهات فردی نشوند 

و بتوانیم از فرصت‌هایی که به دست می‌آوریم استفاده کنیم.«

احسان مرادیان:

باخت را گردن کسی نیندازیم

احسان مرادیان دروازه‌بان تراکتور درباره گلی که از مس رفسنجان دریافت 
کرده می‌گوید: »اینکه باخت در این بازی را به گردن کسی بیندازیم، درست 
نیست و باید بگویم همه تیم با هم باختیم و شرمنده هواداران هستیم و 
امیدوارم در سال جدید بتوانیم جبران کنیم. گلی که خوردیم هم به دلیل عدم 
هماهنگی در خط دفاع بود، اما قول می‌دهم تلاش کنیم و این اشتباهات را 
جبران کنیم و شرمنده‌ایم که نتوانستیم یک عیدی خوب به هواداران بدهیم.«

در آینه لیگ
فوتبال ایران

سرمربی موقت نفت: 
امیدوارم سرمربی 

انتخاب شود

فرزاد حافظی، سرپرست نفت 
مسجدسلیمان که با توجه به 
استعفای رضا عنایتی هدایت 
تیم را برعهده گرفته درباره بازی 
با گل گهر می‌گوید: »بعد از 
بازی با نساجی شرایط خاصی 
به وجود آمد و آقای عنایتی 
قطع همکاری کردند. قبل از 
حضور در تهران، عنایتی در 
تمرین حاضر نشد و من به 
عنوان مدیر تیم سکان تیم را 
در دست گرفتم. شرایط خاصی 
بود و باید وارد کار می‌شدم که 
کار روی زمین نماند. تمرین 
ن  یکنا ز با و  د  بو طی  پرنشا
باانگیزه‌تر از قبل ظاهر شدند. 
امیدوارم در سیرجان یک بازی 
خوب و تماشاگرپسند انجام 
دهیم که مردم از فوتبال لذت 
ببرند. امیدوارم هر تیمی که 
خوب فوتبال بازی کند و حق 
باشد، برنده شود.« آنها به بقا 
امیدوارند: »امیدوارم سرمربی 
تیم بعد از این بازی مشخص 
شود. هفت بازی دیگر مانده 
است. ما برای بقا می‌جنگیم 
و انسان به امید زنده است. 
بازی‌های آینده را با امیدواری 
دنبال می‌کنیم و دنبال ماندن 
در لیگ‌برتر هستیم. این یک 
افتخار برای استان خوزستان و 

ایل بزرگ بختیاری است.«

 
الهویی: بازیکنان 

باید از اتفاقات بازی 
با استقلال بگذرند

سعید الهویی مربی گل‌گهر درباره 
بازی با نفت مسجدسلیمان 
می‌گوید: »فکر می‌کنم بازی 
هیم  ا ینده خو آ ز  رو سختی 
داشت و در طول هفته بارها 
به بچه‌ها در این زمینه تذکر 
داده‌ایم. گفته‌ایم که این تیم را 
دست کم نگیرید. درست است 
که نفت مسجدسلیمان جایگاه 
بی در جدول رده‌بندی  خو
ندارد، اما به دلایل مختلف 
یک تیم بسیار خطرناک است. 
به همین دلیل سعی کردیم 
تمرکز خوبی را در بازی ایجاد 
کنیم. از نظر فنی براساس مدل 
بازی این تیم سعی کرده‌ایم 
بازی خودمان را شکل بدهیم. 
سعی کردیم فضاهای مورد نیاز 
را برای خودمان ایجاد کنیم. 
جلسات فنی را برگزار کرده‌ایم و 
اینجا دیگر خیلی مهم است که 
بچه‌ها یک تمرکز خوب داشته 
باشند که از اتفاقات یک هفته 
گذشته بگذرند. باید سعی کنیم 
که با یک سه امتیاز، لیگ را در 
امسال با یک جایگاه خوب 
پایان ببریم تا بتوانیم بعد از 
تعطیات جایگاه‌مان را بالاتر 

ببریم.« 
او با اشاره به غایبان تیمش 
این‌طور می‌گوید: »متأسفانه 
لیل  د به  را  ما  ینا با یک  ر ا
محرومیت و کارت قرمزی که 
در مصاف با استقلال گرفت در 
اختیار نداریم. مهران گلزاری 
هم یک مصدومیت جزئی دارد 
و او را هم در اختیار نداریم.«

هوادار تهران و مس کرمان در ۲ هفته اخیر 
ناکام بودند و نتوانستند هیچ بردی به دست 
بیاورند. این ۲ تیم پیش از این، بردهای 
خوبی کسب کردند که تعریف و تمجید 
همه را به‌دنبال داشت اما بعد از آن دیگر 
خبری از پیروزی نشد و در ۲ هفته اخیر ناکام 
ماندند. حالا هوادار که با ۲۵ امتیاز در رده 

نهم جدول قرار دارد در تلاش است با تکرار 
پیروزی مقابل تیم پایین جدولی مس کرمان 
بتواند شرایط خود را بهتر کند و حداقل 
جایگاه خود را در رتبه تک رقمی جدول 
از دست ندهد. در مقابل مس کرمان که 
همچنان خطر سقوط را احساس می‌کند، 
به چیزی جز کسب ۳ امتیاز فکر نمی‌کند. 

مسی‌ها که در بازی رفت در خانه مقابل 
هوادار شکست خوردند حالا به‌دنبال انتقام 
و جبران آن باخت هم هستند. البته فرزاد 
حسین‌خانی بدون شک کار سختی مقابل 
تیم ساکت الهامی دارد چراکه سرمربی 
هوادار مدعی شده در صورتی که سرمربی 
تیم ملی ایران شود، می‌تواند کره جنوبی را 
در سئول و عربستان را در ریاض شکست 
دهد. اگرچه ساکت الهامی با تیم هوادار 
که هیچ هوادار و حاشیه‌ای ندارد و به لحاظ 
مالی هم از شرایط نسبتاً خوبی بهره می‌برد 
نتوانست همه تیم‌ها را مغلوب کند و در 
جمع مدعیان قرار بگیرد اما به هر حال، 
حسین‌خانی باید مراقب این سرمربی باشد 
چون هر تیمی را می‌تواند شکست دهد 
و ناکام بگذارد. هوادار و مس کرمان در ۵ 
تقابل اخیر خود که اکثر آنها در لیگ یک 
انجام شده بود، ۲ بار به تساوی رضایت 
دادند و ۳ بار هم هوادار به پیروزی رسید 
که تنها یک بار آن حاصل تلاش الهامی بود. 
حالا باید دید این بار مس کرمان می‌تواند 
طلسم را بشکند و هوادار را شکست دهد 

یا اینکه الهامی به خواسته خود می‌رسد.

همه نگاه‌ها به تیم ساکت الهامی!

آلومینیوم اراک که در هفته‌های اخیر 
نتایج نسبتاً خوبی گرفته حالا در 
تاش است تا در بازی مقابل پیکان 
با یک پیروزی، سال را تمام کند. 
مهدی رحمتی سرمربی سبزپوشان 
اراکی که در ۵ هفته اخیر هیچ باختی 
نداشتند و ۷ امتیاز کسب کردند، 
بخوبی می‌دانند برای ماندن در نیمه 
بالای جدول باید در بازی‌های باقی 
مانده امتیازات بیشتری کسب کنند. 
به همین دلیل آلومینیوم که در 
خانه معمولاً امتیاز نمی‌دهد تلاش 
می‌کند در بازی با پیکان ۳ امتیاز را به 
دست بیاورد تا با خاطره خوب سال 
۱۴۰۱ را به پایان ببرد. در مقابل پیکان 
که در ۵ هفته اخیر ۲ بار شکست 
خوردند و تنها ۳ امتیاز از ۳ تساوی 
به دست آوردند، همه تمرکز خود را 
گذاشتند تا با پیروزی در این بازی، 
شرایط خود را در جدول بهتر کنند 
و از این حالت بحرانی خارج شوند. 

پیکان در رده سیزدهم قرار دارد که 
کسب ۳ امتیاز می‌تواند آنها را چند 
پله بالا بیاورد و حتی در جدول تک 
رقمی کند. نکته جالب این است که 
آلومینیوم و پیکان در ۵ تقابل اخیر 
خود هیچ بردی به دست نیاوردند 
و در هر ۵ بازی به تساوی رضایت 
دادند. در بازی رفت که با تساوی 
بدون گل به پایان رسید، آلومینیوم 
شانس این را داشت که دروازه پیکان 
را باز کند اما وحید محمدزاده پنالتی 
را گل نکرد تا این بازی هم با تقسیم 
امتیازات تمام شود. حالا ۲ تیم 
انگیزه زیادی دارند به پیروزی برسند 
تا طلسم نبردن‌ها هم شکسته شود 
و البته سال را با خاطره خوش و جایگاه 
بهتر به پایان ببرند. با این شرایط 
باید دید تیم رده هفتمی آلومینیوم 
می‌تواند به هدف خود برسد یا 
شاگردان مجتبی حسینی که این 

روزها شرایط خوبی ندارند.

گل‌گهر سیرجان، روزهای پر فراز و 
نشیبی را در این فصل از رقابت‌ها 
سپری کرده است؛ از رسیدن به 
صدر جدول تا حالا که 9 امتیاز تا 
صدر جدول فاصله دارد. شاگردان 
امیر قلعه‌نویی برای کم کردن فاصله 
با مدعیان باید به میدان هفته بیست 
و سوم رقابت‌ها پا بگذارند و تاش 
کنند که فاصله بیشتر نشود. آنها در 
هفته گذشته در رویارویی با استقلال 
مدعی بازی را واگذار کردند و اگر 
می‌خواهند همچنان کورسوی امیدی 
داشته باشند، باید در این هفته برنده 
از زمین خارج شوند. سیرجانی‌ها 
برای رویارویی با یکی از تیم‌های 
نامزد سقوط، کار سختی نخواهند 
داشت بخصوص اینکه در خانه خود 
بازی خواهند کرد و این کار را برای 
آنها آسان‌تر هم خواهد کرد. حریف 

این هفته سیرجانی‌ها اصاً اوضاع 
خوبی ندارند. نفت مسجدسلیمان 
با 13 امتیاز در رده پانزدهم جدول 
رده‌بندی قرار دارد و فاصله زیادی 
هم با تیم بالاتر از خود گرفته است. 
مسجدسلیمانی‌ها هفته گذشته 
رقابت‌ها به مصاف نساجی مازندران 
رفتند و یک امتیاز در خانه خود 
کسب کردند تا همچنان امیدوار به 
آینده بازی‌ها را ادامه دهند. هرچند 
آنها در مصاف این هفته به نظر 
می‌رسد خیلی نباید روی کسب امتیاز 
حساب باز کنند. نفتی‌ها بخوبی 
می‌دانند که سیرجانی‌ها به‌دنبال سه 
امتیاز هستند برای همین رسیدن 
به تک امتیاز هم برای آنها نتیجه 
بدی نخواهد بود، بخصوص اینکه 
مسجدسلیمانی‌ها باید در این هفته 

بیرون از خانه هم بازی کنند.

تلاش برای بقا به دنبال پیروزی
در کورس

17:00
گل‌گهر – نفت مسجدسلیمان 

  سرمربی: 
امیر قلعه نویی

محمد اکبرمنادی
شایان مصلح

مسیح زاهدی
آرمین سهرابیان

مهدی تیکدری
امین پورعلی
مهران گلزاری
نوید عاشوری

محمدرضا حسینی
مرتضی تبریزی

رضا شکاری

  سرمربی: 
فرزاد حافظی

علی محسن‌زاده
عقیل کعبی
علیرضا دغاغله
محمدمهدی احمدی
حسین گودرزی
میثم‌ نقی‌زاده
محمد خرم الحسینی
محمود صالحی
اسماعیل بابایی
امیرحسین کریمی
آریا برزگر

  استادیوم: شهید سلیمانی سیرجان 

  داور: امیر سامان سلطانی 
  کمک‌ها: 

محمدرضا مدیرروستا، حمیدرضا افشون
هفته بییست و سوم  لیگ برتر 

15:00
آلومینیوم اراک- پیکان

  سرمربی: 
مهدی رحمتی

حسین پورحمیدی
سید مهران موسوی
امیرمحمد هوشمند

وحید محمدزاده
میلاد فخرالدینی

محمد مسلمی‌پور
مصطفی احمدی
علیرضا نقی‌زاده

محمود قائدرحمتی
هانسل زاپاتا

محمدرضا آزادی

  سرمربی: 
مجتبی حسینی

رشید مظاهری
محمد کاظمی
سامان فلاح
بهروز نوروزی‌فرد
حسین فلاح
منصور باقری
مهدی لیموچی
غلامرضا ثابت ایمانی
محمدمهدی لطفی
شرزود تمیروف
ابراهیم صالحی

  استادیوم: امام خمینی )ره( اراک  

  داور: رضا عادل
  کمک‌ها: 

محسن سلطانی، اسماعیل احمدی
هفته بییست و سوم  لیگ برتر 

15:00
هوادار- مس کرمان

  سرمربی: 
ساکت الهامی

محمدرضا خالدآبادی
عزت پورقاز

صائب محبی
فریبرز گرامی

مهدی مهدی‌خانی
مسعود شجاعی

نیما انتظاری
حسین صادقی

محمد میری
بابک مرادی

محمدجواد محمدی

  سرمربی: 
فرزاد حسین خانی

آرمان شهدادنژاد
محمد ستاری
حسن مرادی فر
میلاد خدایی
فرزاد جعفری
جورج برایم
رونان کوک تونگییک
محمد صبوری
معین عباسیان
محمد قاسمی‌نژاد
عارف رستمی

  استادیوم: دستگردی 

  داور: محمدحسین ترابیان 
  کمک‌ها: 

ایوب غلام‌زاده، امین زاهدی 
هفته بییست و سوم  لیگ برتر 


